

**Fasterholt Ejendomme Invest ApS**  
HI-Park 305, Hammerum, 7400 Herning

**CVR-nr. 32 26 77 50**

**Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2017

---

Martin Henning Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fasterholt Ejendomme Invest ApS HI-Park 305, Hammerum 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 26 77 50 Stiftet: 26. juni 2009 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Martin Henning Hansen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank Strandbygade 20 6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i besiddelse og udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.337 t.kr. mod 1.327 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 258 t.kr. mod 518 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.337.013</b>	<b>1.326.662</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-549.534	-430.367
Andre driftsomkostninger	-996.140	155.362
<b>Driftsresultat</b>	<b>791.339</b>	<b>1.051.657</b>
Andre finansielle indtægter	28.699	2.370
1 Øvrige finansielle omkostninger	-491.957	-348.662
<b>Resultat før skat</b>	<b>328.081</b>	<b>705.365</b>
2 Skat af årets resultat	-70.266	-187.337
<b>Årets resultat</b>	<b>257.815</b>	<b>518.028</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	257.815	518.028
<b>Disponeret i alt</b>	<b>257.815</b>	<b>518.028</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3 Grunde og bygninger		<u>21.638.628</u>	<u>19.177.148</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>21.638.628</u>	<u>19.177.148</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>21.638.628</u></b>	<b><u>19.177.148</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>34.900</u>	<u>696.500</u>
Varebeholdninger i alt		<u>34.900</u>	<u>696.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.665	65.113
Andre tilgodehavender		0	97.972
Periodeafgrænsningsposter		<u>15.986</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>108.651</u>	<u>163.085</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.315</u>	<u>1.682</u>
Værdipapirer i alt		<u>3.315</u>	<u>1.682</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>146.866</u></b>	<b><u>861.267</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>21.785.494</u></b>	<b><u>20.038.415</u></b>



## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	124.678	85.789
Andre finansielle omkostninger	<u>367.279</u>	<u>262.873</u>
	<b><u>491.957</u></b>	<b><u>348.662</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	114.818	124.036
Årets regulering af udskudt skat	-44.552	31.133
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>32.168</u>
	<b><u>70.266</u></b>	<b><u>187.337</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2016	20.293.812	18.332.536
Tilgang i årets løb	3.181.597	4.103.172
Afgang i årets løb	<u>-194.027</u>	<u>-2.141.896</u>
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b><u>23.281.382</u></b>	<b><u>20.293.812</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-1.116.664	-1.378.194
Årets afskrivninger	-549.534	-430.366
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>23.444</u>	<u>691.896</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b><u>-1.642.754</u></b>	<b><u>-1.116.664</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>21.638.628</u></b>	<b><u>19.177.148</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	4.837.576	4.319.549
Årets overførte overskud eller underskud	<u>257.815</u>	<u>518.028</u>
	<u><b>5.095.391</b></u>	<u><b>4.837.577</b></u>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	11.886.986	8.345.051
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-345.846</u>	<u>-481.728</u>
	<u><b>11.541.140</b></u>	<u><b>7.863.323</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>8.022.822</u>	<u>5.809.691</u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.864 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 21.639 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.805 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Forest and Nature Products ApS bankengagement. Der trækkes pr. 30/6 2017 ikke på dette bankengagement.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mahenha Holding ApS, CVR-nr. 26055334 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.